
Fiche Horaire
Ligne : S2211 - STE FOY DE PEYROLIERES-COLLEGE RIEUMES

Validité à partir du 01/09/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S2211A01
Km en charge 19,15

Commune Point d'arrêt lmmjv---

SAINTE-FOY-DE-PEYROLIERES Salle des fêtes 07:45
POUCHARRAMET RD7c/Usine/La Perrue 07:55

RD37/RD7C/Bellevue 07:57
ABCDn1472 La Rivière 08:01
RD37/RD37b/Rivière 08:02
ABCDn1464 Commanderie 08:05
RD37a/Cimetière/AB Bois 08:06
RD37a/Ch Guérié/Broucassa 08:08

RIEUMES RD43/Silo 08:12
La Fontagnères 08:14
LP Privé Le Savès 08:17
Collège Robert Roger 08:20

Transporteur

TRANSPORTS GONZALES



Fiche Horaire
Ligne : S2211 - STE FOY DE PEYROLIERES-COLLEGE RIEUMES

Validité à partir du 01/09/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S2211R01 S2211R01
Km en charge 27,27 27,27

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

RIEUMES Collège Robert Roger 12:40 17:10
LP Privé Le Savès 12:43 17:13

SAINTE-FOY-DE-PEYROLIERES Salle des fêtes 12:55 17:25
POUCHARRAMET RD7c/Usine/La Perrue 13:08 17:38

RD37/RD7C/Bellevue 13:10 17:40
ABCDn1472 La Rivière 13:12 17:42
RD37/RD37b/Rivière 13:13 17:43
ABCDn1464 Commanderie 13:16 17:46
RD37a/Cimetière/AB Bois 13:17 17:47
RD37a/Ch Guérié/Broucassa 13:19 17:49

RIEUMES RD43/Silo 13:23 17:53
La Fontagnères 13:25 17:55

Transporteur

TRANSPORTS GONZALES


